ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HIỆP HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hiệp Hưng, ngày  27  tháng  02  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã Hiệp Hưng

từ ngày 27/02/2023 đến ngày 03/3/2023

THỨ HAI   27/02/2023

7 giờ 30’:

+ Chủ tịch, Phó Chủ tịch kinh tế: Làm việc tại cơ quan.

+ Phó Chủ tịch VHXH: Làm việc tại cơ quan, đến hết ngày 03/3/2023

13 giờ 30’:

+ Chủ tịch: Kiểm tra tiến độ xây dựng cầu tuyến kênh Châu Bộ, ấp Quyết Thắng A

+ Phó Chủ tịch kinh tế: Kiểm tra Chi bộ Mỹ Hưng (theo lịch của Đảng uỷ)

THỨ BA      28/02/2023

7 giờ 30’:

+ Chủ tịch: Kiểm tra việc xây dựng thiết chế văn hoá ở các ấp (Cả ngày)

+ Phó Chủ tịch kinh tế: Kiểm tra Chi bộ ấp Hiệp Hoà (theo lịch Đảng uỷ)

13 giờ 30’:

+ Phó Chủ tịch kinh tế: Kiểm tra Chi bộ ấp Hưng Thạnh (theo lịch Đảng uỷ)

THỨ TƯ     01/3//2023

6 giờ 45’:

+ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Chào cờ tháng 3/2023.

7 giờ 30’:

+ Chủ tịch: Tiếp công dân (cả ngày)

+ Phó Chủ tịch kinh tế: Làm việc tại cơ quan

13 giờ 30’:

+ Phó Chủ tịch kinh tế: Kiểm tra tiến độ xây dựng công trình lộ, nhà văn hoá ấp

Long Phụng.

+ Phó Chủ tịch VHXH: Uỷ quyền đồng chí Dương Văn Đỏ, Công chức VHXH,

dự Hội nghị Sơ kết Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

(TDĐKXDĐSVH) trên địa bàn tỉnh Hậu Giang và Tổng kết Cuộc thi “Mô hình có cảnh

quan, môi trường sáng, xanh, sạch, đẹp” trên địa bàn tỉnh Hậu Giang lần thứ VIII, giai

đoạn 2021-2022. Điểm tại Hội trường UBND tỉnh.

THỨ NĂM     02/3/2023

7 giờ 30’:

+ Chủ tịch: Khám sức khoẻ (cả ngày)

+ Phó Chủ tịch kinh tế: Làm việc Tài chính- Kế toán về công tác lập bộ thu các

quỹ năm 2023.

- 13 giờ 30’:

+ Phó Chủ tịch kinh tế: Dự Hội nghị triển khai, quán triệt, thực hiện Chỉ thị số

18-CT/TW ngày 26/10/2022 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về “Phát huy vai trò, nâng

cao chất lượng, hiệu quả công tác giám sát, phản biện xã hội của Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam và các tổ chức chính trị - xã hội”. Điểm tại Hội trường MTTQ và các đoàn thể huyện.

THỨ SÁU        03/3/2023

- 7 giờ 30’:0

+ Chủ tịch: Làm việc tại cơ quan.

+ Phó Chủ tịch kinh tế: Xin nghỉ phép (cả ngày)

- 13 giờ 30’:

+ Chủ tịch: Công tác ấp Long Phụng A

Nơi nhận:
- TT ĐU- HĐND- UBND;

- Thành viên UBND;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng ấp các ấp;

- Hiệu trưởng các trường;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

VĂN PHÒNG- THỐNG KÊ

Lê Quốc Khánh